
 

  

 FOTBALOVÉ KOBEŘICE  

Program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice, z.s. 

Neděle 12. května 2024 

Cena 5,- Kč                                                                                     Sezóna 2023/2024  

    

 

 

 

 

Předzápasy  

12:30, 14:45  

21. kolo Kalman Trade Krajského přeboru dorostu  

Hlubina 
HLAVNÍ UTKÁNÍ 

17:00 

25. kolo SATUM Krajského přeboru mužů 

VŘESINA 
 



 

V dnešním domácím utkání hostíme celek 

FC Vřesina 

Vážení sportovní přátelé,   

vítáme Vás u nás v Kobeřicích na našem hřišti, kde se dnes nejprve v 

předzápasech v rámci 21. kola Kalman Trade KP dorostu střetnou naši hráči 

s Hlubinou, v hlavním utkání v rámci 25. kola SATUM Krajského přeboru 

mužů se představí A muži s mužstvem z Vřesiny. Hráče všech týmů, členy 

realizačních týmů a v neposlední řadě fanoušky zde u nás v Kobeřicích 

srdečně vítáme!   

Naši hráči minulou sobotu prohráli na půdě Krásného Pole 3:1. Do dnešního 

utkání vstupují s bilanci 10 výher, 1 remízou a 13 porážek. A mužstvo se 

aktuálně nachází na 10. pozici se ziskem 31 bodů, při skóre 42:41 a v 

tabulce pravdy mají -5 bodů.  

Náš dnešní soupeř má před dnešním utkáním bilanci 10 výher, 2 remíz a 

12 porážek. Minulý víkend doma vyhráli se Stonavou 4:3. Fotbalisté Vřesiny 

se aktuálně v tabulce krajského přeboru nachází na 9. pozici se ziskem 32 

bodů, skóre 41:54 a s -4 body v tabulce pravdy.  

 

Doufáme, že se v dnešním utkání na naše hráče usměje štěstí a v domácím 

prostředí konečně vyhrajeme. Naši fanoušci budou jistě naše hráče 

podporovat pokřikem:  

 Kobeřice do toho!!!      Rozhodčí hlavního utkání:                               

                                                                    

Hlavní: Lojek Jakub 

1. asistent: Pasterčák Jozef 

2. asistent: Godfryd Jan 

 
 

 



 

Kobeřice selhaly 
Sobota 4.5.2024 

 

 Krásné Pole – Kobeřice 3:1 (0:1) 

 

Kobeřice tentokrát cestovaly do Ostravy, kde narazily na Krásné Pole. Po 

prvním poločase se zdálo, že hosté protrhnou jarní smůlu, protože šli 

zásluhou Šimečka do vedení. Ve druhém dějství se ovšem misky vah 

překlopily na domácí stranu, takže se Axmannovi hoši vraceli s prázdnou. 

  

Kobeřice vkročily do zápasu ve velkém stylu, protože již v 11. minutě 

vysunul Kašný kupředu Šimečka, který se protáhl mezi stopery a suverénně 

rozvlnil síť - 0:1. Hosté i nadále hýřili aktivitou, jenže střeleckým pokusům 

Kubného a Slaniny scházela potřebná přesnost. Krásné Pole naopak 

působilo dost bezzubým dojmem, což platilo také pro úvod druhé půle. 

Kobeřice mohl přiblížit třem bodům Šimeček, jenže nejprve hlavičkoval do 

břevna a potom po parádní akci Ševiora s Kryštofem trefil gólmana Tichého. 

 

Domácí prokázali mnohem lepší produktivitu. Vyrovnání zařídil po dlouhém 

autu Havelka - 1:1. Zanedlouho proměnil sólový nájezd Renner a na 

výsledných 3:1 upravil Schlossarek, když potrestal hrubku hostující 

defenzivy.  

 

„Do zápasu jsme skvěle vstoupili, když jsme se brzy ujali vedení a soupeře 

jsme k ničemu nepouštěli. Na začátku druhého poločasu jsme mohli náš 

náskok zvýraznit, ale místo toho jsme během chvilky inkasovali tři góly. Je 

to pořád stejná písnička. Dopouštíme se velkých chyb," zlobil se kobeřický 

kouč Vilém Axmann. (zdroj Region opavsko)   

 

Branky: 54. Havelka, 62. Renner, 72. Schlossarek - 11. Šimeček 
Rozhodčí: Stankov – Tomšík, Takáč  
ŽK:  Robin Wirth 

Diváci: 125 

Kobeřice: Štencel – Schlischka (77. M. Stříbný), Ševior, Večerek, 

Stareček – Robin Wirth, Kašný – Slanina (77. O. Stuchlík), Kubný (69. 

Kolarčik), Kryštof (82. Střibný). Trenér: Vilém Axmann  
 

 

 



 

Program 24. kola  

Krásné Pole – Kobeřice 3:1 

Pustá Polom – Oldřišov 4:0 

Č. Těšín – D. Benešov 4:0 

Petřvald – Orlová 2:1 

  

  

Brušperk – Dolní Datyně 7:1 

Háj ve Sl.  – Kravaře 2:0 

Vřesina – Stonava 4:3 

Heřmanice – Jakubčovice 2:2 

  

Program 25. kola  

Kobeřice – Vřesina 

Dolní Datyně – Petřvald 

Jakubčovice – D. Benešov 

Kravaře – Pustá Polom 

  

  

Stonava – Brušperk   

Orlová – Heřmanice 

Oldřišov – Krásné Pole   

Háj ve Sl.  – Č. Těšín 

  

Tabulka SATUM Krajského přeboru mužů 

 



5  

  

B mužstvo utrpělo porážku s Bělou 

Sobota 4. 5. 2024 

Muži B – Bělá 0:1 
Branky: 9. David 

Sestava: Stříbný, Novák, Kretek, Navrat, Bielák, Hahn, Kubný M., Stuchlík 

R., Václavík, Jurček, Pašek.  

Střídali: Halfar, Moravec, Kubný D., Christoph, Vybíral 

 

Tabulka III. třídy sk. A  

  
   

Sponzorem dnešního fotbalového odpoledne je: 

Restaurace Familie 

Lukáš Vidlák 
 



6  

  

Dorostenci střídavě úspěšní v Polance 

Neděle 5.5.2024 

Polanka – St. dorost 0:5 
Branky: 21. (p) Slanina,33., 66., 70. Stuchlík, 54. Tomíček  
Sestava: Hartmann O., Gross, Střibný, Tomíček, Slanina (71.  Besta), Hanták, 

Liška, Kubný (46. Stareček), Breksa (59. Volný), Václavík (80.  Poništ), Stuchlík 

(80.  Hanzlík) 

Střídali: Pavlovič, Birtek 

 

 

Polanka – Ml. dorost 3:1 
Branky: 30. Choleva, 33. Růža, 35. Meca – 24. Bolacký 

Sestava: Pavlovič, Poništ, Hanzlík, Mac, Kamrád, Grygarčík, Pašek, Mrva, 

Halděj, Herich, Duda 

Střídali: Stříbný V., Bolacký, Muller, Stříbný V., Hrbáč, Litzka, Schweidler 

  

 

Tabulka KALMAN TRADE staršího dorostu  

 
 



7  

  

Tabulka KALMAN TRADE mladšího dorostu 

 

 

Žáci prohráli svá utkání proti Velké Polomi 

Sobota 4.5.2024 

St. žáci – Velká Polom 0:4 

Branky: 12. Vašek, 43. Galdia, 45. Chudoba 49. Havelka    
Sestava: Herich, Schweidler, Plaček, Černý, Wróblewski, Sedláček, 
Hartmann, Litzka, Melecký Hanzlík, Čirž 
Střídali: Kryštof, Mrovec, Herudek, Krettek 
 
Ml. žáci – Velká Polom 3:5 

Branky: 15. Herudek, 35., 52. Schweidler 

Sestava: Malchárek, Krettek, Čirž, Juchelka, Herudek, Melecký, Konečný, 
Mrovec, Pavlovič, Jašek, Bialas 
Střídal: Čujková, Kermes, Schweidler 

 

Nábor do fotbalové školičky – Sokolčat  
Fotbalová školička Sokolčata pořádá nábor dětí ročníku 2016 a mladší (holky), 

2017 a mladší (kluci). Není to jen o fotbale, ale i o Přátelství, Pohybu, Zábavě. 

Tréninky probíhají každé úterý a pátek od 16.30 do 18.00 v areálu TJ Sokol 

Kobeřice, v zimních měsících v tělocvičně ZŠ.  

 Bližší informace: trenér Marek Jašek, tel.: 737 706 361  



8  

  

Sponzorem dnešního sportovního odpoledne je: 

  
  

Restaurace Familie – Lukáš Vidlák 
 

 Restaurace na ulici Slezské v Kobeřicích disponuje jedním velkým sálem s 

kapacitou 120-130 míst a jedním menším s kapacitou 50 míst. Restaurace 

vhodná pro pořádání svateb, velkých i malých oslav, večírků, pohřebních 

pohoštění či jiných příležitostných akcí. V pracovních dnech nabízí denní 

menu a kromě skvělé kuchyně nabízí široký výběr alkoholických, 

nealkoholických nápojů a míchaných drinků. Po domluvě s klienty přiveze 

jídlo až domů (zajistí cattering). 

 

 

 

 

Kontakt: Lukáš Vidlák, tel.: 777 771 390 www.familie.cz 
 

 

 

 

Vedení TJ Sokol Kobeřice děkuje všem fanouškům za   

 návštěvu dnešního fotbalového odpoledne. Příští 

domácí utkání se odehrají v neděli 26. května. V 

předzápasech se střetnou naši dorostenci se Slavii 

Opavou, v hlavním utkání pak od 17:00 hod. A muži 

s Petřvaldem. Na tato utkání Vás srdečně zveme! 

www.tjsokolkoberice.cz  

http://www.tjsokolkoberice.cz/
http://www.tjsokolkoberice.cz/

